ПРОТОКОЛ № 3/8

заседания Правления Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

19 августа 2009 года                                                                                                  г.Красноярск

Время проведения:  начало в 13:00, окончание в 14:00

Место проведения: г.Красноярск, ул.Маерчака, 3, оф. 311.

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 4 человека.

Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

1. Юрченко В.В.;

2. Юрченко А.Е.;

3. Таращанский М.В.

Кворум имеется.

Протокол ведет: Тукташева Е.В. – помощник юриста НПРиКРстрой

Приглашенные:

-  Шаповалов А.С. – исполнительный директор НПРиКРстрой;

-  Шаповалова Ю.П. -  юрист ООО СК «Гранит»;

-  Лебедев В.Л. -  зам. директора  ООО «Стальмост»;

-  Олейников А.М. - директор ООО «ОЛВИ»;

-  Шаповалов В.А. - директор ООО СК «Гранит»;

-  Бывшев В.И. – директор ООО «Восток Лифт».

  Повестка дня:

1. О ходе выполнения решения правления НПРиКРстрой от 12 августа 2009

 года «О неотложных мерах по росту рядов партнерства и формированию

 компенсационного фонда НПРиКРстрой.

   Информирует исполнительный директор НПРиКРстрой Шаповалов А.С., члены

Правления      НПРиКРстрой.

 2. Разное

Решения по вопросам повестки дня принимаются простым большинством голосов

членов Правления, присутствующих на заседании – 3 человека.

Вопрос №1 повестки дня: О ходе выполнения решения Правления от 12 августа 2009

года «О неотложных мерах по росту рядов Партнерства и формированию

компенсационного фонда НПРиКРстрой».

 СЛУШАЛИ: Шаповалов А.С. – исполнительный директор НПРиКРстрой доложил, что

за время существования НПРиКРстрой было принято 112 заявлений на вступление в

НПРиКРстрой, пакетов документов было отправлено 207 организациям,

компенсационный взнос оплатили 68 организаций, 4 из которых оплатили частично, также

о том, что на данный момент 37 членов являются задолжниками по компенсационному

взносу.

     Члены Правления также проинформировали о работе по обзвону организаций для

вступления.

РЕШИЛИ: Продолжить осуществление мер по росту рядов Партнерства и формированию

компенсационного фонда НПРиКРстрой.

Вопрос №2 повестки дня: Разное

СЛУШАЛИ: Шаповалов В.А. – директор ООО СК «Гранит» выступил с предложением о

рекламе.

РЕШИЛИ: Обдумать подробнее о возможности запуска рекламного ролика.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Правления                                                                                           В.В.Юрченко